СМОЛЕНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.06.2024                                                                                                                         № 35
с. Смоленское

	О протесте прокурора Смоленского района Алтайского края на Правила землепользования и застройки муниципального образования Сычёвский сельсовет Смоленского района Алтайского края

Рассмотрев протест прокурора Смоленского района от 15.05.2024 №02-43-2024  на Правила землепользования и застройки муниципального образования Сычёвский сельсовет Смоленского района Алтайского края, в соответствии со статьями 32,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с пунктом 3  статьи 26  Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края, статьей 39 Регламента Смоленского районного Собрания депутатов, Смоленское районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Удовлетворить протест прокурора Смоленского района на Правила землепользования и застройки муниципального образования Сычёвский сельсовет Смоленского района Алтайского края, утвержденные решением районного Собрания депутатов от 30.06.2017 № 49.
2. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования Сычёвский сельсовет Смоленского района Алтайского края следующие изменения:
пункт 3 статьи 20 Правил изложить в редакции: «3. Глава  района рассматривает вопрос о внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Сычёвский сельсовет Смоленского района Алтайского края по основаниям, указанным в части 2 статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации».
3. Направить настоящее решение в прокуратуру Смоленского района.
4. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации Смоленского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социально-экономической политике(С.Ю.Житников).

Председатель районного
Собрания депутатов                                                                                 А.А.Герасименко

Глава района                                                                                              Л.В.Моисеева